
1 

 

 
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode na području 

Koprivničko-križevačke županije 

Florijanski trg 4/II, 48 000 Koprivnica 

tel. 048/621-790 

e-mail: zastita.prirode.kk-zupanije@kc.t-com.hr  

OIB: 49151421757 
 

KLASA: 400-04/22-01/02 

URBROJ: 2137-112-22-1 

Koprivnica, 29. prosinac 2022. 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22.) i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20.) javni naručitelj donosi 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

I.  

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica 

Ugovor / 

okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1-2023 
Klupe i koševi za zaštićeno 

područje u okviru projekta 
Drava Life 

34928400-2 2.400,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

   DA    

2-2023 

Tisak promidžbeno-

edukativnih materijala 

(baner, letak i sl.) u okviru 

projekta Drava Life  

79810000-5 4.800,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

   DA    

 



I.
Sukladno odredbi članka 12. Zakona o javnoj nabavi (.,Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22.), nabava roba, radova i usluga kojima je

procijenjena vrijednost nabave manja od europskih pragova bez poreza na dodanu vrijednost neće se provoditi postupci javne nabave propisani
Zakonom o javnoj nabavi već će se postupci nabave provoditi sukladno važećem Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave.

II.
Ovaj Plan nabave za 2023. godinu stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine.

IV.

Ovaj Plan nabave za 2023. godinu biti će objavljen na mrežnim stranicama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na
području Koprivničko-križevačke županije www.zastita-prirode-kckzz.hr i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

OrGy OPrivNEA 9)
dep oo)


